СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИОЗЕРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
муниципального образования Приозерский муниципальный район
Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

от 19 июня 2018 года № 120
	Об отмене решения Совета депутатов муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 20 декабря 2011 года № 136 «Об утверждении правил расчета нормативов денежных затрат на содержание и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством решения Совета депутатов муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, Совет депутатов муниципального образования Приозерское городское поселение РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета депутатов муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 20 декабря 2011 года № 136 «Об утверждении правил расчета нормативов денежных затрат на содержание и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области».
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего решения, возложить на постоянную комиссию по экономике, бюджету, налогам, муниципальной собственности (председатель Горелик А. Н.).

Глава муниципального образования

Приозерское городское поселение                                                     В. Ю. Мыльников
Согласовано:

Соклаков А.Н.
Юр отдел
Исп. Бойцова О.А. т. 36-572

Разослано: дело - 4, ОГХ - 1, СМИ - 1.